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Program Adı: 2020-2021 Avrasya Sivil Toplum Hibe Programı Teklif Çağrısı 

Hibe Sağlayıcı Kurum /  

Kaynak Bilgisi: 
Norveç Helsinki Komitesi (NHC) 

Amacı: 

Norveç Helsinki Komitesi (NHC) 2020/2021 Avrasya Sivil Toplum Programı’na yönelik olarak 
başvuru çağrısında bulunmaktadır. Herkes için insan haklarının korunması, demokratik 
prensipler ve hukukun üstünlüğü odaklı bu program, insan haklarının geliştirilmesinde sivil 
toplumun oynadığı önemli rolün desteklenmesini amaçlamaktadır. 

Kimler Başvurabilir? 

 

(Proje Yürütücüsü /  

İştirakçisi / Ortağı /  

Araştırmacısı Olma  

Şartları): 

• Türkiye’de kayıtlı STK’lar – vakıflar, dernekler, meslek örgütleri, sendikalar ve kâr amacı 
gütmeyen kooperatifler ve üniversiteler dahil olmak üzere.  
• İnsan hakları konularında geçmişte birlikte çalışma yürüttüklerini kanıtlayabilecek kişi 
toplulukları (en az üç kişi) yalnızca proje fonuna başvurabilir.  
• 2019 yılında azami 3.600.000 TL ciroya sahip STK’lar. 

Bütçesi: NHC 5.000 – 25.000 ABD Doları hibe verecektir. 

Süresi: 
Projelerin, kuruluş veya kişilerin yer aldığı ülkede uygulanması, kurumsal destek fonun bu 
ülkede kullanılması ve projelerin 12 ay içerisinde tamamlanması gerekmektedir. 

Son Başvuru Tarihi: 

Kavram Belgesi başvurusu 19 Ekim 2020 Orta Avrupa Saat Dilimine göre gün sonuna kadar 
Kavram Belgesi Başvuru Formu (Lütfen formu İngilizce doldurun. Ancak İngilizce olarak 
doldurmanız kesinlikle mümkün değilse Türkçe olarak doldurabilirsiniz) kullanılarak 
gönderilmelidir.  

Nasıl Başvurulur? : Ön Teklif Başvuru Formu kullanılarak yapılır . 

Programa Ait Özellikler: 

Bu teklif çağrısı insan hakları alanına giren tüm konulara ilişkin başvurulara açıktır; izleme ve 
raporlama, adli yardım temini, eğitim, sosyal medya kampanyaları ve diyalog da dahil olmak 
üzere çeşitli metodolojiler uygulanabilir. Ayrıca, aşağıdaki meseleleri konu alan başvurular 
özellikle teşvik edilmektedir:  
• bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, sağlık hakkı, eğitim hakkı, çalışma hakkı, adil ve eşit ücret, 
güvenli çalışma koşulları, sendika hakkı, yeterli barınma, gıda ve kültürel hayata katılım 
standardından etkili şekilde yararlanılması da dahil olmak üzere ekonomik, sosyal ve kültürel 
hakların yargısal yollarla savunulabilirliği;  
• bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, katılım hakkı, ifade özgürlüğü, düşünce, vicdan ve din 
özgürlüğü, oyun hakkı, eğitim hakkı, örgütlenme ve barışçıl toplantı özgürlüğü, 
velinin/velilerin, yasal vasinin/vasilerin veya çocuğun bakımıyla ilgilenen başka herhangi bir 
kişinin nezareti altında her türlü fiziksel veya duygusal şiddetten, zarardan veya istismardan, 
ihmal veya ihmalkâr muameleden, cinsel taciz de dahil olmak üzere kötü muameleden ya da 
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tacizden korunma hakkı da dahil olmak üzere çocuk hakları;  
• azınlıklar, mülteciler veya sığınmacılar, kadınlar, genç kızlar ve LGBTİ+ bireyler, yaşlılar da 
dahil olmak üzere dezavantajlı grupların insan haklarının etkili şekilde kullanımına erişimi;  
• eğitim faaliyetleri de dahil olmak üzere insan haklarına yönelik gençlik faaliyetleri 
geliştirilmesi;  
• açık veya zımni şekilde toplumdaki farklı topluluklar arasında köprü inşasını veya sivil 
toplum çevreleri ile ilgili resmi makamlar arasındaki ilişkilerin sağlamlaştırılmasını amaçlayan 
projeler başvuru için özellikle teşvik edilmektedir 

Detaylı Bilgi / Rehber: https://ab-ilan.com/2020-2021-avrasya-sivil-toplum-hibe-programi-teklif-cagrisi-yayinlandi/ 
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